ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成22年10月8日

各  位

株 式 会 社 イ デ ア イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  橋 本 雅 治

（コード番号：３１４０ 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 ： 常 務 取 締 役 経 営 管 理 部 長

 松 原 元 成

（TEL 03-5446-9505）

当社株式の監理銘柄（確認中）指定の解除に関するお知らせ

当社の株式は、平成22年10月1日より監理銘柄（確認中）に指定されておりましたが、本日、株式会社大阪

証券取引所（以下、「大証」という。）より発表のありましたとおり、平成22年10月12日付で監理銘柄（確

認中）の指定から解除されることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、平成22年 9月 30日付で関東財務局長に提出いたしました、第 15期（平成 22年 6月期）有価証

券報告書における純資産の額が 2億円未満及び利益の額が5000万円未満であり、また同日の 29日前（休業

日を除外）である平成22年 8月 18日以後、上場時価総額が 30日間連続して 21億円未満となったため、当

社株式は監理銘柄及び整理銘柄に関する規則第 7条第1号の2 a (g)に該当し、平成 22年 10 月 1日より監理

銘柄（確認中）に指定されておりましたが、本日大証より発表のありましたとおり、平成 22年 10月 12日付

で、ヘラクレス市場、JASDAQ市場及び NEO 市場の統合によって、新「JASDAQ」市場が創設されることに伴い、

当社が該当している上場廃止基準が廃止されることとなったため、平成 22年 10月 12日付で監理銘柄（確認

中）への指定から解除されることとなりました。

株主様をはじめ関係者の皆様におかれましては、今後とも変わらぬご理解とご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

以 上